Mladi ljudi su oni koji, po prirodi stvari, najlakše poveruju u propagandu. Oni zbog toga mogu da budu i najodaniji. Vrlo su korisni u prikupljanju i dostavljanju informacija. Vrlo su korisni i u širenju propagande, iz čistog uverenja. Osim toga, za kandidata je efektnije da bude okružen mladima jer time šalje poruku da sa njim ima budućnosti.

Mladi su uticajni jer popunjavaju konjičke centurije (*equitum centuria*), podseća Kvint. Doba mladosti je mnogo prilježnije u prijateljstvu (*multo enim facilius illa adolescentulorum ad amicitiam aetas adiungitur*). Velika je njihova prilježnost u glasanju, kada je reč o njihovoj poslušnosti, kada je u pitanju širenje glasina, sledbeništvo (*Nam studia adolescentulorum in suffragando, in obeundo, in nuntiando, in adsectando mirifice et magna et honesta sunt*).

*Nam equitum centuriae multo facilius mihi diligentia posse teneri videntur. Primum cognosci equites; pauci enim sunt; deinde appeti; multo enim facilius illa adolescentulorum ad **amicitiam** aetas adiungitur, deinde habes tecum ex iuventute optimum quemque et studiosissimum humanitatis; tum autem, quod equester ordo tuus est, sequentur illi auctoritatem ordinis, si abs te adhibebitur ea diligentia ut non ordinis solum voluntate sed etiam singulorum amicitiis eas centurias confirmatas habeas. Nam studia adolescentulorum in suffragando, in obeundo, in nuntiando, in assectando mirifice et magna et honesta sunt* (Epistula Q. Ciceronis De Petitione Consulatus Ad M. Fratrem, VIII, 33).

U toku kampanje treba maksimalno gledati da postoji nada u dobrobit javne stvari (Republike). Ovde se pojavljuje reč *spes, spei* (nada).

*Atque etiam in hac petitione maxime videndum est ut **spes rei publicae** bona de te sit et honesta opinio; nec tamen in petendo res publica capessenda est neque in senatu neque in contione. Sed haec tibi sunt retinenda: ut senatus te existimet ex eo quod ita vixeris defensorem auctoritatis suae fore, equites Romani et viri boni ac locupletes ex vita acta te studiosum oti ac rerum tranquillarum, multitudo ex eo quod dumtaxat oratione in contionibus ac iudicio popularis fuisti te a suis commodis non alienum futurum* (Epistula Q. Ciceronis De Petitione Consulatus Ad M. Fratrem, XIII, 53).

Nada je preko potrebna za mehanizam vlasti. Ljudima se vlada upravo pomoću nade. Naročito masom. Ukoliko onaj kojim se vlada nema nade u poboljšanje svog položaja, onda, najblaže rečeno, počinje da pokazuje ravnodušnost prema onome ko mu je ne nudi. Otići će tamo gde ima nade. Osim toga, nada je pojам koji je, ruku pod ruku sa mladošću, najsnažnije vezan za budućnost.